令和 2 年 10 月 8 日
お客さま 各位

都留信用組合

「富士吉田市立病院」内ＡＴＭの一時休止について

富士吉田市立病院の電気保安年次点検に伴い、下記の通り「富士吉田市立病院」内Ａ

ＴＭを一時休止させていただきます。お客さまには、大変ご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．休止ＡＴＭ

  「富士吉田市立病院内」都留信用組合ＡＴＭ

２．一時休止期間

  令和２年１０月１１日（日）終日

 ※ 当組合の各支店等のＡＴＭにつきましては通常通り稼働しております。稼動箇

所・時間をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

https://www.tsurushinkumi.co.jp/service/atm.php

https://www.tsurushinkumi.co.jp/service/atm.php